
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 01/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 maggio 2006, n. 529
 
Nomina del Dott. Lomelo Domenico ad Assessore al Diritto allo Studio, in sostituzione dell'Assessore
dimissionario Prof.ssa Avv. Balducci Paola.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto il D.P.G.R. n° 392 del 6/5/2005: "Nomina Giunta Regionale";
 
Rilevato che con il suddetto DPGR si nominavano i componenti della Giunta regionale con l'indicazione
delle competenze a ciascuno attribuite e che la Prof.ssa Avv. Paola Balducci veniva nominata
Assessore al Diritto allo Studio (Pubblica Istruzione, Università, Beni Culturali, Musei, Archivi,
Biblioteche, Ricerca scientifica);
 
Vista la nota del 16/05/2006, acquisita agli atti del Gabinetto del Presidentedella G.R. con prot. 5787 del
23 maggio 2006, con la quale la Prof.ssa Avv. Paola Balducci ha rassegnato nelle mani del Presidente
della Giunta regionale le dimissione dall'incarico in precedenza conferitole di Assessore al Diritto allo
Studio;
 
Visti gli artt. 41 e 42 dello Statuto della Regione Puglia;
 
Preso atto della volontà espressa dall'Assessore dimissionario;
 
Ritenuto di dover procedere alla sostituzione dell'Assessore al Diritto allo Studio, Prof.ssa - Avv. Paola
Balducci;
 
 
DECRETA
 
- Di prendere atto delle avvenute dimissioni di cui in narrativa.
- Di nominare il dott. LOMELO Domenico, nato a Polignano a Mare (Bari) il 2 febbraio 1954 e ivi
residente alla via Sandro Pertini n. 19, componente della Giunta Regionale con delega al Diritto allo
Studio (Pubblica Istruzione, Università, Beni Culturali, Musei, Archivi, Biblioteche, Ricerca scientifica).
 
- Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

1



 
Bari, lì 23 maggio 2006
 
Vendola
 
_________________________

2


